
令和６年 12月 27日 

旅行会社教育旅行・仕入ご担当者様 

公益社団法人びわこビジターズビューロー 

                            教育旅行部会長 井上 良夫 

 

中京地区旅行会社教育旅行・仕入ご担当者様 

商談会（施設説明）ならびに情報交換会（懇親会）の開催について（ご案内） 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は滋賀・びわ湖への教育旅行ご送客ならびにご理解、ご支援を賜わり厚く御礼申し上げま

す。 

さて、（公社）びわこビジターズビューロー教育旅行部会では、この度、中京地区におきまし

て教育旅行・仕入ご担当者様を対象としました商談会（施設紹介）を開催させていただくことと

なりました。日頃、本県にて多くの教育旅行受入施設が一堂に介し、体験プログラムや施設紹介

宿泊施設では客室や食事会場での対応などご紹介させていただきます。 

つきましては、貴社ご担当者様に是非ご出席いただきますようよろしくお願いいたします。 

また、当日ささやかではございますが情報交換会（懇親会）ご用意させていただきますので、

ご都合がよろしければ、この機会に是非ご参加お願いいたします。 

 

記 

 

開催日  令和７年２月１８日（火）   

 

会 場  中日ホール＆カンファレンス Room1  〒460-0008 

                             名古屋市中区栄 4-1-1 

                              ℡052-262-5311 

 

内 容  13：30～  受付 

         14：00～  説明 

         14：15～  商談会（施設説明） 

12回転（予定） １商談当たり約 10分を想定（休憩有）            

         17：00～  情報交換会（懇親会） 経費は主催者が負担します 

         19：00   終了（予定） 

 

その他  ・別紙申込書に必要事項をご記入いただき、期日までにお知らせください。 

         ・誠に申しわけございませんが、会場までの交通費は各社ご負担ください。 

         ・ご不明な点は事務局堀井恵三（mail：horii@biwako-visitors.jp）まで 

          お問い合わせください。 

以 上 

mailto:horii@biwako-visitors.jp



